(dále jen „smlouva“): 

V článku I. se znění odst. 1. nahrazuje a nově zní: 

Poskytovatel na základě této smlouvy a v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 042/22Z/2023 ze dne 26. 6. 2023 poskytuje příjemci investiční dotaci ve výši 27 000 000,- Kč 
(slovy: dvacet sedm milionů korun českých), z Fondu Ústeckého kraje za účelem realizace akce 
či činnosti uvedené v předložené žádosti v rámci projektu „Podpora vytváření podmínek pro 
uspokojování potřeb občanů v oblasti rozvoje zdraví“ (dále jen „Projekt“), která bude převedena